
Zarządzenie Nr 73/2012
Wójta Gminy Lichnowy
z dnia 25 lipca 2012 roku

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 1 
Prawa Budowlanego (Dz.U.z 2010 r, nr 243, poz. 1591 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

w sprawie: powołania komisji odbiorowej

§1

Powołuje się komisję w składzie
1. Witold Netel - Młodszy Referent ds. Obrony Cywilnej, bezpieczeństwa publicznego i 

obsługi informatycznej
2. Zbigniew Niewczas -  Podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Do odbioru remontu instalacji elektrycznej, ocieplenia od wewnątrz budynku, wymiany 
czterech okien, uszczelnienia bramy wjazdowej, demontażu starego i montażu nowego sufitu 
na stelażu, remontu pieca akumulacyjnego i syreny strażackiej w budynku remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Pordenowie.

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 27.07.2012 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


